“Jesus. Ego Baldessar de castro Clesii per me simul et fratres meos Michaelem, Bernardum, Jacobum, Georgium et 
Iohannem notum facio tenore presentium quibus expedit / universis quod coram me constitutus fidelis meus vir nobilis 
Georgius filius quondam nobilis viri Michaelis de Coredo vallis Ananie tridentine diocesis / faciens per se ac heredes 
suos ac vice et nomine nobilis viri Antonii sui fratris et suorum heredum me quidem deprecatus fuit ut ipsum pro se et 
heredibus suis et nomine / dicti Antonii sui fratris et suorum heredum masculorum omnium tantum legitimorum et 
naturalium de decima infrascriptorum rerum sive petiarum terre et infrascripti molendini / feudo investire dignarem. Que 
quidem decima inferius singulatim nominata ad me devoluta fuerat et idcircho me rogavit predictus Georgius pro / se et 
nomine dicti sui fratris ut ex speciali gratia ipsum investirem. Primo de medietate decime maioris panis et vini et omnium 
leguminum et / granorum atque etiam fetum sive nutriminum cuislibet pecorum generis in villa Thaoni et eius pertinentiis 
tam in monte quam in plano videlicet pro dimi= / dia, nam alia medietate pertinet nobili viro dòmino Nicolao Conzino 
de Chazezio. Item de decima unius pecie terre aratorie in pertinentiis Thaoni / in loco dicto a petgos que possidetur a 
Bartholomeo quondam Michelis notarii de Thaono. Item de decima alterius pecie terre aratorie in dictis per= / tinentiis 
in loco dicto a coradinech que possidetur ab Antonio Stancherio de Burzio. Item de decima alterius pecie terre aratorie 
in dictis pertinentiis / Thaoni in loco dicto al pilat que possidetur a Polino de Thaono. Item de molendino edificato in 
pertinentiis sancti Sissinii iuxta aquam sancti Ro= / medii ubi dicitur ai molini da mechel antiquo nomine simul cum 
quodam prato apud ipsum Georgium investit[um apud] aquam predictam apud magistrum / Victorem de Chazezio et 
apud viam comunem. Item de una pecia terre vineate site in pertinentiis sancti Sissinii i[n loco] dicto ai molini apud bona 
/ Sacre Regie maiestatis apud Bartolameum dictum Segador de Romeno apud viam comunem a duabus partibus exc[epta] 
tertia parte que colligitur per / Antonium notarium de Romeno. Item de decima alterius pecie terre vineate in loco 
suprascripto apud bona Sacre Regie maiestatis apud Leonardum quondam Michaelis / notarii de Thaono apud viam 
comunem de super et infra que possidetur ab Odoricho Segador de Romeno. Item de decima alterius pecie vineate / in 
loco suprascripto que in parte possessa fuit a Coradino de Fedrigatis de Romeno et in parte a Francischo Bolego de 
Hono apud bona ecclesie sancti Sissinii apud / Odoricum theutonicum molendinarium apud viam comunem, que 
possidetur ab ecclesia plebis Romeni. Item de decima alterius pecie terre in parte / grezie, hoc est inculte, apud 
Leonardum de Taono suprascriptum. Item de decima alterius pecie terre vineate ex parte inculte sive grezive sita in 
pertinen= /tiis sancti Sissinii in loco dicto carpagna apud viam comunem a duabus partibus de super apud diversos agros 
ab inferiori parte apud que=/ dam inculta sive grezia que possidetur a Bartolameo quondam Michaelis notarii de Thaono, 
de quaquidem decima duas habet partes excepta tertia / que ad maiorem pertinet decimam. Item de decima alterius pecie 
terre aratorie et vineate site in pertinentiis ville Chazezii in loco dicto in / Casarza apud illos de Malencoriis de Chazezio 
apud rivum comunem apud Antonium Bertoldi de Chazezio et fratres eius apud viam comunem que posside= / tur per 
dictum Antonium de Bertoldis. Item de decima alterius pecie terre vineate site in pertinentiis ville Thaoni in loco dicto in 
trelanzana apud Romedium dictum monis apud Bartolameum susprascriptum apud viam comunem et forte apud alios 
confines, que ex parte possidetur a Cristoforo et Bertola=/ meo fratribus quondam Hendrigoti, ex alia parte possidetur 
ab Antonio dicto Borzio et fratribus eius, ab alia parte possidetur a Petro chassila omnibus / de villa Thaoni et forte 
predictis rebus alii sunt veriore confines. Ego igitur volens predecessorum meorum vestigia imitari et per eos aquisitum 
/ thesaurum mihi relictum videlicet fideles vassalos omni qua possem cura et solicitudine conservare et potius augere 
quam minuere, eundem / Georgium pro se et nomine predicto humiliter et flexis genibus et devote petentem pro se et dicto 
Antonio fratre suo et suis heredibus mascu= / lis tantum legitimis et naturalibus de predictis decimis ac molendino 
investivi ac presentibus investio. Salvo tamen iure meo et fratrum meo= / rum ac heredum nostrorum et omnium aliarum 
personarum. Ex Adverso predictus Georgius pro se et nomine ant[e]dicto promisit et tactis corpora= / liter scripturis per 
sacra sancta evangelia iuravit quod amodo mihi fratribusque et heredibus nostris fidelis vassalus erit. Nosque et heredes 
/ nostros in iure honore personis et rebus totis viribus suis conservabit procurabit augebit manutenebit et fideliter 
observabit et omnia et